АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2017 г. № 0927 - па
с. Карпогоры
Об исключении из реестра объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Пинежский муниципальный район» предприятий, прекративших свою деятельность
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации      МО «Пинежский район» от 21 февраля 2013г. № 0125-па, на основании внесения записей в Единый государственный реестр юридических лиц о прекращении деятельности юридических лиц в связи с исключением из ЕГРЮЛ на основании п. 2 ст. 21.1 Федерального закона от 08 августа 2001 г. № 129-ФЗ, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» муниципальное унитарное предприятие «Пинежское муниципальное пассажирское автопредприятие» муниципального образования «Пинежский муниципальный район», реестровый номер 3-011, ИНН 2919003322, КПП 291901001, ОГРН 1022901443575, ГРН 2092903011375.
2. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» общество с ограниченной ответственностью «Пинежское автопредприятие», реестровый номер 3-013, ИНН 2919006764, КПП 291901001, ОГРН 1092903000134, ГРН 1092903000134.

3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» предприятия, указанные в пунктах 1, 2 настоящего постановления.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов